
 

 

 

 

УКРА ЇНА 
 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(чотирнадцята (32) сесія сьомого скликання) 

 

від 23 травня 2019 року 

м. Городня 
 

Про розміщення Комунального закладу  

«Городнянська централізована бібліотечна система» 

 

Розглянувши клопотання директора Комунального закладу «Городнянська 

централізована бібліотечна система» Детини Л.С. про виділення приміщення 

Комунальному закладу «Городнянська централізована бібліотечна система», 

відповідно до Законів України «Про культуру», «Про бібліотеки і бібліотечну 

систему», керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Начальнику відділу культури, сім`ї, молоді та спорту Городнянської 

міської ради Яцковій О.Ю. надати в безоплатне користування для здійснення 

діяльності  Комунального закладу «Централізована бібліотечна система» 

Городнянської міської ради частину приміщення за адресою м. Городня, вул. 

Троїцька, 8а, а саме третій поверх, загальною площею 931,3 кв. м. 

2. Відповідальність за збереження матеріальних цінностей покласти на 

директора  Комунального закладу «Городнянська централізована бібліотечна 

система» Детину Л.С.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію 

Городнянської міської ради з питань освіти, культури, спорту та роботи з 

молоддю. 

 

 

Міський голова                                                             А. І. Богдан 

 

 

 


